4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2023                                                                                              № 82
пгт Уни
О признании утратившим силу постановления

администрации Унинского муниципального округа
В соответствии со  статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что согласованный по всем вопросам Генеральный план муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области с внесенными в него изменениями и протокол заседания согласительной комиссии по согласованию проекта Генерального плана муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области от 27.01.2023 представлены согласительной комиссией главе Унинского муниципального округа,  администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Считать работу согласительной комиссии по согласованию проекта Генерального плана муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области завершённой.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Унинского муниципального округа от 27.12.2022 № 722 «О создании согласительной комиссии по согласованию проекта Генерального плана муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Унинского муниципального округа  и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава Унинского

муниципального округа
                                                  Т.Ф. Боровикова